
SVATOJÁNSKÁ NOČNÍ PLAVBA PO VLTAVĚ
v sobotu 22. června 2024

PŘIHLÁŠKA
(pro ty, co si chtějí půjčit loď)

NÁZEV POSÁDKY:
 
Počet a složení členů posádky
 
Dospělí:	 	 	 	 	 Děti	do	14	let	(uveďte	věk):		 	 	 Mládež	15-18	let:

Kontaktní osoba za posádku

JMÉNO	A	PŘÍJMENÍ:

ADRESA:

TELEFON:	 MAIL:

CHCI PŮJČIT LOĎ    CHCI PŮJČIT PÁDLO   CHCI PŮJČIT VESTU

ANO/NE		 	 	 	 	 ANO/NE		 	 	 	 ANO/NE

Počet	ks:		 	 	 	 	 počet	ks:		 	 	 	 počet	ks:
Upozornění:	Vesty	jsou	pro	všechny	POVINNÉ!

Typ lodě zakroužkujte, prosím:

Kanoe	dvoumístná:	ANO	 	 Kanoe	třímístná:	ANO	 Kanoe	čtyřmístná:	ANO	 	 Raft	pětimístný	:	ANO

PŘIHLÁŠKU DORUČTE mailem, osobně nebo poštou na Obecní úřad Máslovice NEJPOZDĚJI do 31. 5. !!!
Později	je	možné	jen	po	dohodě.

PLATBA: 200	Kč/osobu	(děti	do	14	let	zdarma),	počet	platících	osob:	 	 Celkem	Kč:
	

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
•	v	hotovosti	na	OÚ	Máslovice	v	úředních	hodinách	(úterý	18	-	20h)
•	převodem	na	účet:	1024097331/5500,	var.	symbol:	č.	p.	domu,	do	zprávy	pro	příjemce	uvést	příjmení	plátce,	tj.	kontaktní	osobu!
Celou	částku	je	nutné	zaplatit	nejpozději	do	7.	6.	Upozornění	pro	ty,	co	si	půjčují	loď:	zrušit	účast	na	akci	je	možné	nejpozději	do	20.	6.	Při	
zrušení	akce	2	dny	před	akcí	je	storno	50%	z	celkové	ceny,	každé	pozdější	zrušení	akce	je	storno	poplatek	100%.

Prohlašuji,	že	se	účastním	akce	Svatojánská	noční	plavba	po	Vltavě	(i	osoby,	které	přihlašuji)	na	vlastní	zodpovědnost,	souhlasím	s	výše	
uvedenými	podmínkami	a	během	akce	budu	dodržovat	pokyny	pořadatele.
	

Datum:	 	 	 	 	 	 Podpis:

Akci organizačně zajišťuje spolek Přátelé kultury a muzea v Máslovicích a finančně podporuje DSO Údolí Vltavy.


